
UCHWAŁA NR XX/358/2016
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miasta Kielce Nr LXIV/1120/2014 z dnia 24 lipca

2014 roku sprzedaży nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Giętówka (działka

nr 550/18)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U z 2015r. póz. 1515 z późn. zm.1)) oraz art. 37 ust. 2 pkt.6 i art. 68 ust. l

pkt.10 ustawy z 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2015r. póz. 1774

z późn. zm.2))Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1-

Uchyla się uchwałę Rady Miasta w Kielce Nr LXIV/1120/2014 z dnia 24 lipca 2014 roku w

sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach przy ulicy Giętówka (nr

550/18).

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Dariusz Kozak

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U z 2015r, póz. 1890
2> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U z 2015r póz. 1777

Id: 626D1BF3-0906-4271-B777-F78D5FA66E47. Uchwalony Strona l


